ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

TROFEO PORSCHE 2022

SLALOM GIGANTE

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT

A ON -

11
12

13
14
15
16
17
18
20
21
22

23
24
25
26
27
28
30
32
34

35
36
37
38

CODICE

COGNOME e NOME

VOLONTE' Beatrice
LAIONE Alessandro
VOLONTE' Vittoria
VOLOVALMASSOI Gnte' Vittoria

BOMBIERI Luisa
MORATELLI Danila

BARZAGHI Beatrice
MERCURI Alice
BATTILANA Valentina

CIGNOLI Sergio
ZORDAN Fortunato

PATRIARCA Giuseppe
SABATINI Massimo
MERELLI Francesco
BONOMO GAERT Robert
TINGHI Andrea
AGOSTINI Rodolfo
ROTTER Raffaello
ROMIO Raffaello
BICCIATO Renato

PELLEGRINO Marco
FARINA Luca

BERTI Claudio
INVERNIZZI Mauro
VANZANELLI.GIORGIO
PAGLIAI Luca

BINI Andrea

CONTI Marco
TAUCER Giulio

VOLONTE' Luigi
VALMASSOI Roberto
MICHELAGNOLI Matteo
CONTI Massimiliano
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PUNTI  ANNO COM COD.

CAT. 2006-2015

2014
2011
2011
2009

CAT. FEMMINILE 1960-1974

1960
1962

CAT. FEMMINILE 1975-1996

1976
1979
1996

CAT. MASCHILE 1935-1944

1942
1938

CAT. MASCHILE 1945-1959

1949
1959
1958
1956
1954
1953
1952
1956
1954

CAT. MASCHILE 1960-1970

1966
1960
1960
1960
1969
1969
1966
1966
1970

CAT. MASCHILE 1971-1985

1971
1977
1976
1974
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’
39 FRIGO Mirko 1973 s e,
40 RAMAGLIA Marco 1973

CAT. MASCHILE 1986-2005

41 BERTI Giovanni 1988 s e
42 MASON Andrea 1986
43 INVERNIZZI Riccardo 2003 e
44 BICCIATO Michele 1998
45 ZELCHER Umberto 1996
46 PETTINE Simone 1994
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