TROFEO PORSCHE 2022 SLALOM GIGANTE ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

	NUMERO	CONCORRENTE							
PETT	CODICE	COGNOME e NOME	PUNTI ANNO COM COD.	SOCIETA'					
CAT. 2006-2015									
1		VOLONTE' Beatrice	2014						
2		LAIONE Alessandro	2011						
3		VOLONTE' Vittoria	2011						
4		VOLOVALMASSOI Gnte' Vittoria	2009						
			OAT FERMANNI F 4000 4074						
			CAT. FEMMINILE 1960-1974						
6		BOMBIERI Luisa	1960						
7		MORATELLI Danila	1962						
			CAT. FEMMINILE 1975-1996						
8		BARZAGHI Beatrice	1976						
9		MERCURI Alice	1979						
10		BATTILANA Valentina	1996						
			CAT. MASCHILE 1935-1944						
11		CIGNOLI Sergio	1942						
12		ZORDAN Fortunato	1938						
		20.127.81.1.011.81.81	.000						
			CAT. MASCHILE 1945-1959						
12		DATRIARCA Ciuconno	1040						
13 14		PATRIARCA Giuseppe SABATINI Massimo	1949 1959						
		MERELLI Francesco							
15			1958						
16		BONOMO GAERT Robert	1956						
17		TINGHI Andrea	1954						
18		AGOSTINI Rodolfo	1953						
20		ROTTER Raffaello	1952						
21		ROMIO Raffaello	1956						
22		BICCIATO Renato	1954						
			CAT. MASCHILE 1960-1970						
00		DELL FORMO M	4000						
23		PELLEGRINO Marco	1966						
24		FARINA Luca	1960						
25		BERTI Claudio	1960						
26		INVERNIZZI Mauro	1960						
27		VANZANELLI.GIORGIO	1969						
28		PAGLIAI Luca	1969						
30		BINI Andrea	1966						
32		CONTI Marco	1966						
34		TAUCER Giulio	1970						
			CAT. MASCHILE 1971-1985						
35		VOLONTE' Luigi	1971						
36		VALMASSOI Roberto	1977						
37		MICHELAGNOLI Matteo	1976						
38		CONTI Massimiliano	1974						
10-12-2022 / PIZ	SELLA (B	Z)				G3 / 1			

NUM	NUMERO	CONCORRENTE								
PETT	CODICE	COGNOME e NOME	PUNTI	ANNO	COM	COD.	SOCIETA'			
39		FRIGO Mirko		1973						
40		RAMAGLIA Marco		1973						
CAT. MASCHILE 1986-2005										
41		BERTI Giovanni		1988						
42		MASON Andrea		1986						
43		INVERNIZZI Riccardo		2003						
44		BICCIATO Michele		1998						
45		ZELCHER Umberto		1996						
46		PETTINE Simone		1994						

10-12-2022 / PIZ SELLA (BZ) G3 / 2